[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2019

	№
	697-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка и условий назначения и выплаты единовременной денежной выплаты в форме
регионального семейного капитала
В соответствии со статьей 4 Закона Кировской области от 03.10.2019
№ 285-ЗО «О дополнительной мере социальной поддержки семей, имеющих детей» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок и условия назначения и выплаты единовременной денежной выплаты в форме регионального семейного капитала согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу Закона Кировской области от 03.10.2019 № 285-ЗО «О дополнительной мере социальной поддержки семей, имеющих детей».

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]